
PMS-SD-000079/2025-4 

Strana 1 / 3 

 

D O D AT E K  Č .  1  K  S E RV I S N Í  S M L O U V Ě  O  Ú D R Ž B Ě  A 

P O D P O Ř E  A G E N D O V É H O  I N F O R M A Č N Í H O  S Y S T É M U  

 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Probační a mediační služba 

se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 70888060 

bankovní spojení: Č

zastoupená: 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Asseco Central Europe, a.s.  

se sídlem: Budějovická 778/3a, Praha 4 – Michle, PSČ 140 00 

IČO: 27074358, DIČ: CZ27074358 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka B 8525 

bankovní spojení: 

zastoupená: Ing. Michalem Polehňou, prokuristou   

(dále jen „Poskytovatel“)   
  

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 k servisní smlouvě o údržbě a podpoře 
agendového informačního systému ze dne 28. 5. 2021  

(dále jen „Dodatek“). 



PMS-SD-000079/2025-4 

Strana 2 / 3 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 28.5.2021, na základě výsledku zadávacího řízení 
„Agendový informační systém Probační a mediační služby (AIS PMS)“, servisní 
smlouvu o údržbě a podpoře agendového informačního systému (dále jen 
„Smlouva“), jejíž předmět plnění je specifikován v čl. 2 Smlouvy. 

1.2 Současně s uzavřením Smlouvy byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem 
uzavřena smlouva o dílo na implementaci agendového informačního systému, 
na základě níž se Poskytovatel zavázal pro Objednatele v souladu se Zadávací 
dokumentací, Technickou specifikací a Návrhem řešení provést instalaci, 
integraci a implementaci agendového informačního systému a poskytnout 
Objednateli náležité Licence k jeho užití („Smlouva o dílo“).  

1.3 Poskytování plnění dle Smlouvy bylo zahájeno ode dne akceptace AIS PMS 
jako celku dle Smlouvy o dílo, tj. ode dne 20.12.2023. Poskytovatel konstatuje, 
že cena za AIS PMS dle Smlouvy o dílo byla ze strany Objednatele řádně 
uhrazena. 

1.4 Tento Dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Změna Smlouvy uvedená v tomto Dodatku nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ze Smlouvy, neboť (i) změna Smlouvy uvedená v tomto Dodatku 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, (ii) hodnota změny veřejné zakázky 
nepřekročí 10 % původní hodnoty závazku a je nižší než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku.  

1.5 Veškeré pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich 
významem uvedeným ve Smlouvě/Smlouvě o dílo.   

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na zrušení čl. 8, odst. 8.1 Smlouvy, který se 
nahrazuje v následujícím rozsahu následujícím zněním: 

“Cena za poskytování Paušálních služeb je stanovena částkou zahrnující 

veškeré plnění obsažené v Paušálních službách ve výši:  

104.499 Kč (slovy: stočtyřitisíce čtyři sta devadesát devět korun českých) za 

jeden (1) kalendářní měsíc bez DPH („Cena Paušálních služeb“). DPH činí 

21 944,79 Kč. Cena Paušálních služeb vč. DPH za jeden (1) kalendářní měsíc 

činí 126.443,79 Kč.”  

2.2 Další část znění článku 8, odst. 8.1 Smlouvy jakož i ostatní ustanovení Smlouvy 
zůstávají beze změny. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy – Cena Paušálních služeb 
se ruší a v plném rozsahu se nahrazuje novým zněním, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají platná a účinná.  

3.2 Nedílnou součást tohoto Dodatku je příloha č. 1, tj. nové znění přílohy č. 2 
Smlouvy: Cena Paušálních služeb.  



PMS-SD-000079/2025-4 

Strana 3 / 3 

 

3.3 Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran a účinnosti dne 1.3.2025, ne však dříve než bude zveřejněn v 
registru smluv dle § 6 zákona č. č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 
Objednatel 

V Praze dne _____________  

 

Zhotovitel 

V ____________ dne__________________ 

 

________________________________ 
Česká republika – Probační a mediační 

služba 
I

 ________________________________ 
Asseco Central Europe, a.s. 
Ing. Michal Polehňa, prokurista 

 

 

Ing. Michal 

Polehňa

Digitálně podepsal Ing. 

Michal Polehňa 

Datum: 2025.02.12 

14:21:28 +01'00'


